

# Årsredovisning

---

## *Anders Bygg & Plåt AB*

559174-7596

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Högberg  
2026-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet, takplåtslageri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01- 2024-09-30 utgjorde även kontrollbalansräkning. Kapitalet har ännu inte återställts. Under året har verksamheten effektiviserats väsentligt vilket gett en stor ökning av omsättningen samt minskade kostnader.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	3 947	2 974	4 122	3 495
Resultat efter finansiella poster	86	-1 099	-36	320
Soliditet %	-89	-81	8	22

Nettoomsättningen har ökat väsentligt då efterfrågan på företagets tjänster varit stort.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	242 253	-1 099 282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 099 282	1 099 282
- Årets resultat			86 307
- Belopp vid årets utgång	50 000	-857 030	86 307

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-857 030
Årets resultat	86 307
Summa	-770 723

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-770 723
Summa	-770 723

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 947 232	2 973 749
Övriga rörelseintäkter	3 409	9 091
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 950 641</b>	<b>2 982 840</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 517 902	-1 374 194
Övriga externa kostnader	-828 837	-892 371
Personalkostnader	2 -1 291 301	-1 274 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-118 910	-239 068
Övriga rörelsekostnader	0	-143 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 756 950</b>	<b>-3 923 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>193 691</b>	<b>-940 596</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	248	634
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107 632	-159 320
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-107 384</b>	<b>-158 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>86 307</b>	<b>-1 099 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>86 307</b>	<b>-1 099 282</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>86 307</b>	<b>-1 099 282</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 043	470 953
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>352 043</i>	<i>470 953</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>352 043</b>	<b>470 953</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 969	177 991
Övriga fordringar		53 993	114 048
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		198 698	70 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 521	164 860
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>401 181</i>	<i>527 811</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 001	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>60 001</i>	<i>0</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>461 182</b>	<b>527 811</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>813 225</b>	<b>998 764</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-857 030	242 253
Årets resultat	86 307	-1 099 282
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-770 723</i>	<i>-857 029</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-720 723</b>	<b>-807 029</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5	39 648
Övriga skulder till kreditinstitut	5	499 015
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>538 663</b>	<b>749 662</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	92 797	95 693
Leverantörsskulder	373 226	517 294
Skatteskulder	25 656	0
Övriga skulder	428 275	349 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 331	94 085
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>995 285</b>	<b>1 056 131</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>813 225</b>	<b>998 764</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
	Medelantalet anställda	2	2
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	839 564	1 456 090
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	390 890
	Försäljningar/utrangeringar	-	-1 007 416
	Utgående anskaffningsvärden	839 564	839 564
	Ingående avskrivningar	-368 611	-297 443
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	167 900
	Årets avskrivningar	-118 910	-239 068
	Utgående avskrivningar	-487 521	-368 611
	Redovisat värde	352 043	470 953

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	293 167	371 345
	Summa ställda säkerheter	543 167	621 345

  

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
	Checkräkningskredit och kreditinstitut	538 663	749 662

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

### *UNDERSKRIFTER*

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Anders Högberg*

Anders Högberg

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-27

*Martin Feldtenborn*

Martin Feldtenborn

Auktoriserad revisor
